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8494 personer er registrert som helt arbeidsledige i 

Akershus 

 
8494 personer i Akershus er registrert som helt arbeidsledige ved utgangen av 

september. Tendensen er at flere står uten jobb, og flere er langtidsledige.  

 

Ullensaker har høyest andel arbeidssøkere av kommunene i Akershus med 4,6 prosent, 

mens Bærum har lavest andel med 2,4 prosent arbeidssøkere. 

 

Se oversikt med ledighetstall for din kommune lengre ned i meldingen. 

 
3,4 prosent av arbeidsstyrken1 i Akershus er registrert som arbeidssøkere, mens 2 prosent er 

helt ledige. 

Tilsvarende tall for landet er 3,2 prosent arbeidssøkere, og 2 prosent helt ledige. 

Viktig at alle som kan og vil jobbe, får jobbe 
– Arbeidsmarkedet har et stort underskudd av arbeidskraft. Med en aldrende befolkning vil 

behovet øke ytterligere. Derfor er det viktigere enn noen gang at alle som kan og vil jobbe, får 

jobbe. Tendensen nå er at stadig flere står uten jobb, sier Lise Westly, direktør i NAV Øst-

Viken.  

1 av 3 er langtidsledige 

Mange ledige har stått uten jobb i over 26 uker. Andelen av de ledige som er langtidsledige, 

har økt fra 32,4 prosent i august, til 32,7 prosent i september i Akershus. 

 

– Vi vet at veien tilbake til jobb blir tyngre og lengre for de som har vært arbeidsledige lenge. 
En tredel langtidsledige er høyt, og i enkelte kommuner er andelen enda høyere. Samtidig 
har mange Akershus-bedrifter et skrikende behov for arbeidskraft, men sier de ikke finner 
egnet kompetanse, forteller Westly. 
 
– Dette viser med all tydelighet at arbeidsgivere må tenke nytt om rekruttering og i større 
grad tilrettelegge for kvalifiseringsløp på arbeidsplassen for å benytte tilgjengelig arbeidskraft.     
 
Nøkkeltall for Akershus 

• 2,2 prosent av arbeidsstyrken er helt ledige, 0,7 prosent er delvis ledige 

• 32,7 prosent av disse er langtidsledige (over 26 uker) 

• 2 004 unge mellom 18–30 år er helt ledige 
 

 

 
1 summen av de sysselsatte og de arbeidsledige, dvs. personer som tilbyr sin arbeidskraft i arbeidsmarkedet 



 

Andel arbeidssøkere i Akershus, fra februar 2020 til og med september 2024 

 
 
 
Antall helt ledige personer og nye ledige stillinger2, per måned fra februar 2019 
til september 2024, i Akershus 
 

 
 

 

 
2 Ledige stillinger registreres ved NAV-kontor, NAVs servicesenter i Mo i Rana og på nav.no. Vi tar forbehold om 

at det finnes ledige stillinger som ikke har blitt registrert hos NAV, og antallet ledige stillinger må derfor antas å 

være noe høyere enn det grafen viser. 

 



 

 
 
 
Kommuneoversikt, andel helt ledige, Akershus, september 2024 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kommuneoversikt, Akershus, september 2024 

 
 

 

Kontaktinformasjon: 
Kommunikasjonsrådgiver Anders Monge Finslo // tlf. 917 58 996 //  

nav.ost-viken.presse@nav.no 
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